
Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

Odbor stavebního řádu, územního plánování a rozvoje (SŘÚPaR)

úsek rozvoje města a investic (RMI)

3612 5171 3050 Výměna výtahu v DZU - zádržné 57 400,0 57 400,0 0,0 0,0

3612 Bytové hospodářství 57 400,0 57 400,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0 0,0

Výdaje na údržbu RMI celkem 57 400,0 57 400,0 0,0 0,0

CELKEM VÝDAJE RMI 57 400,0 57 400,0 0,0 0,0

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

2212 5171 00000 Oprava místních komunikací, výtluky 300 000,0 300 000,0 47 554,0 300 000,0

2212 5171
Zhotovení základu části komunikace na ul. Panské ve vlastnictví 

města
0,0 0,0 0,0 0,0

2212 5171
Zpevnění povrchu části komunikace na ul. U Rybníku kolem čp. 

283
0,0 0,0 110 000,0

2212 5171 Zpevnění povrchu části prašné komunikace na ul. R. Tomáška 0,0 0,0 330 000,0

2212 5171 Oprava povrchu příjezdové komunikace u jídelny ZŠ Sjednocení 0,0 0,0 0,0 0,0

2212 5171
Zpevnění povrchu komunikace na ul. Nádražní - od ul.hlavní po 

Mlýnku včetně boční slepé
0,0 0,0 350 000,0

2212 5171
Zpevnění povrchu komunikace na ul. Panské v části od ul. 

Zahradní po parc. města
0,0 0,0 0,0 0,0

2212 5171
Oprava obrusné vrstvy komunikace v Nové Horce od státní 

silnice po MŠ
0,0 0,0 600 000,0

2212 5171 Oprava části komunikace  na ul. Družstevní u rybníčku 100 000,0 100 000,0 0,0 0,0

2212 5171 Čištění příkopů 50 000,0 50 000,0 0,0 50 000,0

2212 5171 Zpevnění povrchu části ul. Na Trávníkách 225 000,0 225 000,0 0,0 0,0

2212 5171 Oprava části obrusné vrstvy na ul. Kostelní 185 000,0 185 000,0 0,0 0,0

2212 5171
Oprava obrusné vrstvy komunikace na ul. Mírová (jednosměrka 

od ul. A. Dvořáka kolem prodejny nábytku)
0,0 0,0 0,0 200 000,0 havarijní stav

2212 5171 Zpevnění části ul.Panské od ul.Májové směr zámek 420 000,0 420 000,0 0,0 0,0

2212 Silnice 1 280 000,0 1 280 000,0 47 554,0 1 940 000,0

2219 5139 Nákup materiálu - mosty a lávky, chodníky 30 000,0 30 000,0 3 603,0 30 000,0
nákup hutního materiálu, barev na opravy 

zábradlí mostů a lávek

2219 5171 Opravy - předláždění chodníků 100 000,0 100 000,0 91 468,0 200 000,0

2219 5171 Oprava chodníku u MŠ Komenského 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku od ul. A.Dvořáka k ubytovně 70 000,0 70 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Předláždění chodníku na ul. 2.května před Dělnickým domem 60 000,0 60 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. Panské od 2.května po bránu zámku 250 000,0 250 000,0 0,0 0,0

2219 5171
Předláždění chodníku na ul. 2.května od Dělnického směr 

zámek po ul. Bezručovu
40 000,0 40 000,0 0,0 0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/8 Ve Studénce dne 13.11.2015



Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

2219 5171
Předláždění chodníku na ul. 2.května od ul. Družstevní po ul. 

Panskou
55 000,0 55 000,0 0,0 0,0

2219 5171 Rekonstrukce příjezdového chodníku u jídelny ZŠ Sjednocení 0,0 0,0 0,0 0,0

2219 5171
Oprava chodníku u ZŠ TGM na ul. 2.května od hřiště po vjezd 

na parkoviště
0,0 0,0 70 000,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. Bezručové (nová dlažba a obruby) 0,0 0,0 0,0 1 400 000,0

jedná se o opravu chodníku v úseku na ul. 

Bezručové od ul. Zahradní po ul. Komenského 

(644,0 tis. Kč), v úseku od Komenského po ul. 

Májovou (po obou stranách - 715,0 tis. Kč), 

předláždění části chodníku na ul. Bezručové v 

úseku od ul. Májovou v délce 100 m (zbylá 

část je opravena po rekonstrukci plynu - 49,0 

tis. Kč)

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2. května 0,0 0,0 0,0 388 000,0

jedná se o úsek od požární zbrojnice v délce 

220 m, tj. po začátek chodníku ze zámecké 

dlažby (konec parcely RD čp. 303)

2219 5171
Zpevnění povrchu chodníku od ul. Daroňové po lávku přes 

Studenecký potok směr ul. Družstevní
0,0 0,0 0,0 0,0

2219 5171 Oprava spojovacího chodníku mezi ul. 2.května a Zahradní 0,0 0,0 0,0 0,0

2219 5171
Oprava chodníku na ul. 2.května od CHKO po ul. Na 

Trávníkách
0,0 0,0 0,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2.května od čp. 10 směr Dělnický dům 0,0 0,0 120 000,0

2219 5171 Oprava chodníku 2. května 0,0 652 800,0 652 761,1 0,0

2219 5171 Opravy chodníků - odstraňování havárií - propadů 0,0 0,0 0,0 100 000,0 výdaje na vzniklé situace

2219 5171 Opravy mostů a lávek 200 000,0 129 300,0 0,0 150 000,0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 855 000,0 1 437 100,0 747 832,1 2 458 000,0

2221 5139 BUS zastávky - materiál na nátěr 5 000,0 5 000,0 1 300,0 7 000,0
nákup barev, maltya ostaního materiálu na 

drobné opravy zastávek

2221 5171 BUS zastávky - opravy 5 000,0 5 000,0 0,0 3 000,0

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,0 10 000,0 1 300,0 10 000,0

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,0 70 000,0 11 283,0 70 000,0
nákup fólií na obnovu značek, nových sloupků 

a značek

2229 5171
Vybudování svodidla na ul. U Rybníčku (na svahu za 

rybníčkem)
0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek DI PČR, bude projednáno s p. 

Londinem, v případě zajištění starších 

použitých svodidel od SSMSK popř. jiné 

společnosti budou náklady max. 160,0 tis. Kč - 

původně 390,0 tis. Kč

2229 5171 Oprava a obnova dopravního značení, vč. vandalismu 180 000,0 180 000,0 8 326,0 180 000,0

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 250 000,0 250 000,0 19 609,0 250 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/8 Ve Studénce dne 13.11.2015



Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,0 20 000,0 0,0 10 000,0
nákup záchytných košů do šachet dešťových 

vpustí

2321 5169 Nákup služeb - kamerové prohlídky kanalizace 40 000,0 40 000,0 2 572,0 40 000,0

2321 5171
Čištění a opravy kanalizace v majetku města Studénky 

(kanalizace, přípojky, deštové vpusti)
440 000,0 440 000,0 171 674,0 450 000,0

odstranňování havárií na dešťové kanalizaci a 

šachtách, které jsou zděné a mříže jsou vyžité  

praskají - prověřit a popsat o jakou kanalizaci 

se jedná

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 500 000,0 500 000,0 174 246,0 500 000,0

2333 5171 Čištění koryta vodního toku 60 000,0 0,0 0,0 60 000,0 Studenécký potok

2333 5171 Nákup služeb - zaměření 0,0 40 000,0 0,0 0,0

2333 Úprava drobných vodních toků 60 000,0 40 000,0 0,0 60 000,0

3111 5139 MŠ - nákup materiálu 5 000,0 9 200,0 252,0 5 000,0
barvy a drobný materiál na opravy, které 

provádí pracovní skupina

3111 5171 MŠ Poštovní - oplocení + brána 200 000,0 500 000,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Nová Horka - výměna oken a dveří v celé budově MŠ 400 000,0 360 000,0 179 107,0 0,0

3111 5171 MŠ R. Tomáška - vybudování šaten zaměstnanců v suterénu MŠ 150 000,0 150 000,0 111 812,0 0,0

3111 5171
MŠ R. Tomáška - oprava venkovního schodiště k šantnám dětí  

v suterénu MŠ
60 000,0 54 200,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Butovická - oprava topného systému 300 000,0 305 800,0 305 704,0 0,0

3111 5171 MŠ Butovická- výměna PVC na schodišti 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Butovická- oprava venkovního přístupového chodníku 70 000,0 110 000,0 109 996,0 0,0

3111 5171
MŠ Komenského - oprava fasády případně její zateplení v 

souvislosti na výpočtu tepelných ztrát
0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171
MŠ Komenského - výměna dveří do kotelny a vybudování 

nášlapné plochy
0,0 0,0 50 000,0 požadek MŠ 

3111 5171 MŠ Komenského - oprava oplocení areálu MŠ 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171
MŠ Poštovní - oblepení čtyř ramen stávajícího terasového 

schodiště vinilovou podlahovou krytinou
0,0 0,0 50 000,0 požadek MŠ 

3111 5171 MŠ Poštovní - dokončení oplocení areálu 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171
MŠ R. Tomáška - zateplení prostorů dvou skladů v podkroví u 

ložnice dětí a provedení vnitřních úprav
0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ R. Tomáška - oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171

MŠ Budovatelská - oprava prostoru hlavního vstupu do budovy 

(výměna dveří v zádveří, výměna PVC, odstranění obložení stěn 

a prahů)

0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Budovatelská - dokončení opravy fasády 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171
MŠ Budovatelská - oprava krovu a střechy dle výsledků 

znaleckého posudku
0,0 0,0 0,0 0,0 částka bude doplněná po obdržení posudku

3111 5171 MŠ Budovatelská . oprava oplocení celého areálu MŠ 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Budovatelská - pokračovat v opravách chodníků 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Butovická - oprava oplocení celého areálu MŠ 0,0 0,0 0,0 0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/8 Ve Studénce dne 13.11.2015



Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava oplocení celého areálu MŠ 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 150 000,0 145 800,0 56 897,6 150 000,0

3111 Předškolní zařízení 1 385 000,0 1 685 000,0 763 768,6 255 000,0

3113 5139 Základní školy - nákup materiálu 30 000,0 10 000,0 8 049,0 30 000,0
barvy a drobný materiál na opravy, které 

provádí pracovní skupina

3113 5169 Základní školy - nákup služeb 0,0 56 000,0 49 834,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - výměna dlažby na chodně 2. NP 250 000,0 200 000,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ Sjednocení - oprava chodníku k hlavnímu vstupu do budovy 

školy
120 000,0 383 000,0 382 937,2 0,0

3113 5171 ZŠ Sjednocení - oprava oplocení školní zahrady 50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

3113 5171 ZŠ Sjednocení - oprava sociálního zázemí tělocvičny 250 000,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171
Stavební úpravy učeben fyziky a chemie - ZŠ Butovická, ZŠ 

Sjednocení, ZŠ TGM
126 000,0 9 300,0 3 243,0 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - úpravy vyvolané akcí ZŠ Butovická energetická 

opatření
0,0 1 070 000,0 602 709,4 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - oprava stávajících dlážděných chodníků napravo 

i nalevo od hlavního vstupu do budovy 
0,0 0,0 0,0 50 000,0 požadavek ZŠ

3113 5171
ZŠ Butovická - výměna střešní krytiny a odstranění nefunkčních 

komínů
0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - výměna dveří a zárubní na prvním stupni - 10 

kusů
0,0 0,0 0,0 50 000,0 požadavek ZŠ

3113 5171
ZŠ Butovická - výměna splachovačů k WC včetně trubic - 30 

kusů
0,0 0,0 0,0 80 000,0 požadavek ZŠ

3113 5171

ZŠ Butovická - zvýšení intenzity osvětlení tříd (výměna 

osvětlovacích těles) - podle výsledků měření po dokončení akce 

"ZŠ Butovická - energetická opatření"

0,0 0,0 0,0 0,0
částka bude doplněna podle výsledků měření 

a dle podkladů z odboru SŘÚPaR

3113 5171

ZŠ Sjednocení - oprava vnitřních dešťových svodů v budově "B" 

v případě, že jejich oprava nebude součástí akce "ZŠ Sjednocení 

- energetická opatření"

0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171

ZŠ Sjednocení - výměna stávajících dvoukřídlových, dřevěných, 

vnitřních dveří ve vestibulu budovy "A" i "B" za dveře platové - 

6 kusů

0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ Sjednocení - rekonstrukce WC dívky, druhý stupeň (Výměna 

obkladů, dlažby, sanity případně i rozvodů)
0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ TGM- oprava podlahy v šatně dětí nalevo od hlavního vstupu 

do budovy  - statika
0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ TGM - oprava praskliny pod stropem tělocvičny od ul. 2. 

května
0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ TGM - oprava místnosti šatny v přístavbě tělocvičny 

(obklady stěn, podlaha, lavičky, police, radiátory a dveře)
0,0 0,0 0,0 20 000,0 požadavek ZŠ

3113 5171
ZŠ TGM - kontrola dešťových svodů kolem celé budovy ZŠ - 

propady
0,0 0,0 0,0 50 000,0 požadavek ZŠ

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/8 Ve Studénce dne 13.11.2015



Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

3113 5171 ZŠ TGM - oprava dlažby před vstupem do přistavby tělocvičny 0,0 0,0 0,0 50 000,0 požadavek ZŠ

3113 5171

ZŠ TGM - sanace učeben keramiky a pěstitelkých prací v 

suterénu ZŠ (odizolování obvodových stěn, oprava omítek, 

výmalba . Rozpočtové náklady na jednu učebnu cca 140 tis. Kč)

0,0 0,0 0,0 300 000,0 náklady jsou ověřeny

3113 5171 ZŠ TGM - dokončení opravy střechy nad hlavní budovou 0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ TGM - oprava střechy nad přístavbou tělocvičny (místně 

zatéká)
0,0 0,0 0,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - pořízení a instalace stojanů na kola 0,0 0,0 0,0 30 000,0 požadavek ZŠ

3113 5171 Řešení havárii a nepředvídatelných situací 200 000,0 231 000,0 203 663,5 150 000,0

3113 Základní školy 1 026 000,0 2 009 300,0 1 250 436,1 810 000,0

3141 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 200 000,0 129 900,0 0,0 0,0

3141 5171
ŠJ TGM - oprava střechy nad prostorem školní jídelny vč. 

zateplení
300 000,0 370 100,0 370 079,9 0,0

3141 5171 ŠJ Sjednocení  - oprava rozvodů vody - stupačky do kuchyně 0,0 0,0 0,0 0,0

3141 5171
ŠJ TGM - výměna rozvodů ÚT a TUV v přízemí budovy školní 

jídelny
0,0 0,0 0,0 0,0

3141 5171 ŠJ TGM - výměna výtahu 0,0 0,0 0,0 0,0

3141 Školní stravování (školní jídelny) 500 000,0 500 000,0 370 079,9 0,0

3319 5169 Dělnický dům - PD pro plánované akce další etapa 30 000,0 23 000,0 21 200,0 0,0

3319 5171
Dělnický dům - oprava obkladů stěn a výměna lina podest a 

schodiště na balkon
350 000,0 350 000,0 0,0 0,0

3319 5139 Dělnický dům - úprava přísálí a WC 0,0 0,0 0,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce jeviště 0,0 0,0 0,0 0,0

3319 5171 Dělnický dům - očista fasády 0,0 0,0 0,0 0,0

3319 5171
Dělnický dům - oprava obkladů stěn a podlahy chodby u 

velkého sálu
150 000,0 148 500,0 0,0 0,0

3319 Ostatní záležitosti  kultury 530 000,0 521 500,0 21 200,0 0,0

3322 5171 Kulturní památka - porevizní opravy 50 000,0 50 000,0 0,0 50 000,0

3322 5171 Starý zámek - sanace krovu a oprava střešní krytiny 0,0 910 000,0 0,0 0,0

předpokládané výdaje ve výši 1.000.000,00 

Kč, částka bude do rozpočtu zařazena, v 

případě přijetí dotace

3322 5171 Kulturní památka - záchovná údržba,čištění okapů a svodů 250 000,0 250 000,0 813,0 250 000,0

3322 Zachování a obnova kulturních památek 300 000,0 1 210 000,0 813,0 300 000,0

3412 5169 SUK - zpracování PD - klimatizace prostor baru a bowlingu 25 000,0 25 000,0 1 113,2 0,0

3412 5139 Nákup materiálu 0,0 105 000,0 78 221,9 0,0

3412 5171 Areál koupaliště - záchovná údržba 500 000,0 586 000,0 585 109,8 100 000,0

3412 5171 VSH - oprava střechy 0,0 0,0 0,0 0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/8 Ve Studénce dne 13.11.2015



Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

3412 5171 SUK - bazénová měřící jednotka 0,0 0,0 0,0 0,0
požadavek SAK, předpokládané výdaje jsou 

ve výši 150.000,00 Kč 

3412 5171 VSH - fitcentrum realizace topného systému 0,0 0,0 0,0 300 000,0 požadavek SAK, náklady byly ověřeny

3412 5171 VSH - schodiště do fitcentra snížení a zateplení podhledu 0,0 0,0 0,0 0,0

3412 5171 SUK - dokončení výměny oken 0,0 0,0 0,0 0,0

3412 5171 VSH - rekonstrukce šaten pro hokejisty 0,0 0,0 0,0 0,0

3412 5171 SUK - oprava vzduchotechniky a klimatizace na baru 0,0 0,0 0,0 150 000,0 požadavek SAK , náklady byly ověřeny

3412 5171 Řešení havarií a nepředvídatelných situací 500 000,0 307 400,0 13 900,0 300 000,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 1 025 000,0 1 023 400,0 678 345,0 850 000,0

3612 5171 Drobná a záchovná údržba domovního a bytového fondu 800 000,0 1 200 000,0 774 038,6 1 100 000,0  

3612 5171 Čištění komínů bytových domů v majetku města 6 000,0 6 000,0 0,0 6 000,0

3612 5171 Čištění okapů a svodů bytových domů v majetku města 40 000,0 40 000,0 1 420,3 50 000,0

3612 5171 Domovní a bytový fond - porevizní opravy 60 000,0 60 000,0 0,0 100 000,0

3612 5171
Domovní a bytový fond - výměna indikátoru topných nákladů a 

modulů vodoměrů pro dálkový odečet v DZU
100 000,0 100 000,0 0,0 0,0

3612 5171 96 bj. - změna způsobu vytápění 850 000,0 850 000,0 551 349,0 850 000,0
úhrada dle smlouvy (úhrada formou splátek po 

dobu 7 let - splatnost v roce 2019)

3612 5171
Domovní a bytový fond - výměna oken v domě č.p. 322 za okna 

plastová
150 000,0 150 000,0 0,0 0,0

3612 5171
DZÚ č.p. 779 - zateplení střechy nad bytovou částí domu a 

výměna střešní krytiny
0,0 0,0 0,0 500 000,0 havárie

3612 5171

DZÚ č.p. 779 - výměna stávajících dřevěných oken a 

balkónových dveří za okna plastová  - část domu od ul. 

Sjednocení včetně výměny hlavních vstupních dveří za dveře 

hliníkové

0,0 0,0 0,0 1 025 000,0

Špatný stav, výměna všech oken a všech 

dveří v bytové části DZÚ včetně zprovoznění 

zvonkového tabla a jeho propojení s domácími 

telefony. Výměnou oken dojde v souladu s 

rozhodnutím RMS ke zvýšení nájemného o  

7,00 Kč za 1 m2 podlahové plochy bytu. 

(součástí této zakázky by měla být i výměna 

oken v nebytové části, soutěžit v rámci jedné 

VZ)

3612 5171 Bytový dům č.p. 808 a 809 na ul. Budovatelské - oprava střechy 0,0 0,0 0,0 1 000 000,0 havárie

3612 5171
Bytové domy č.p. 808 - 811 na ul. Budovatelské - výměna 

hlavních vstupních dveří 
0,0 0,0 0,0 350 000,0 Havárie - výměna vstupních dveří 

3612 Bytové hospodářství 2 006 000,0 2 406 000,0 1 326 807,8 4 981 000,0

3613 5137 Nebytové hospodářství - nákup DDHM 25 000,0 25 000,0 7 839,0 25 000,0
ohřívače vody, vysavač pro úklid klubovny v 

DZU, apod.

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 20 000,0 20 000,0 14 597,0 20 000,0
barvy a drobný materiál na opravy ve 

společných prostorách, klíče, apod.

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 6/8 Ve Studénce dne 13.11.2015



Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

3613 5169 Nákup služeb - kopírování výkresů 10 000,0 10 000,0 1 500,0 10 000,0

3613 5171 Nebytové hospodářství - porevizní opravy 80 000,0 80 000,0 0,0 80 000,0

3613 5171
Nebytové hospodářství - výměna indikátorů topných nákladů a 

vodoměrů 
55 000,0 55 000,0 0,0 0,0

3613 5171

MěÚ - drobné opravy, průběžná oprava zářivkových těles a 

žaluzií, malování, práce dle požadavku odboru vnitřních věcí 

apod.

100 000,0 100 000,0 26 620,2 100 000,0

3613 5171
Nový zámek - výměna 4ks. akumulačních kamen (zbývá 

vyměnit 9 ks.- obřadní síň a vestibul)
0,0 0,0 0,0 0,0

předpokládané výdaje jsou ve výši 140.000,00 

Kč

3613 5171 Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie - pronajímané 200 000,0 250 000,0 219 335,8 200 000,0

3613 5171
Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie, číštění jímek, 

vandalismus - městem užívané nebytové prostory
300 000,0 250 000,0 80 667,6 300 000,0

3613 5171 Poštovní 589 - odstranění venkovního výtahu a uhelny 1 000 000,0 1 000 000,0 0,0 0,0

3613 5171 Budova "C" čp. 698 - výměna vstupních dveří 120 000,0 120 000,0 0,0 0,0

3613 5171 NP Nová Horka čp. 3 - oprava fasády vč. spol. vstupu 500 000,0 500 000,0 0,0 0,0

3613 5171 MěÚ-rekonstrukce sociálního zařízení v přízemí budovy 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 Budova "C" čp. 698 -výměna oken 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 Budova "C" čp. 698 -zateplení střechy a výměna střešní krytiny 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 Budova č.p. 760 (SEPŠ)-oprava střechy nad částí ZUŠ 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 Budova č.p. 760 (SEPŠ)-výměna oken v části SEPŠ 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 Budova Poštovní 772-výměna 3 ks vrat do garáží 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 DZÚ-oprava a zateplení střechy nad nebytovým prostorem 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 DZÚ-výměna oken a dveří v nebytovém prostoru 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 5171 DZÚ-rekonstrukce soc. zařízení WC ženy 0,0 0,0 0,0 0,0

3613 Nebytové hospodářství 2 410 000,0 2 410 000,0 350 559,6 735 000,0

3631 5171 Oprava VO 600 000,0 475 000,0 36 003,0 600 000,0
výměna svítidel v areálu zámeckého parku 

(cca 400 tis.) + další případné opravy.

3631 5137 VO - nákup DDHM 0,0 0,0 0,0 0,0

3631 5139 VO - nákup materiálu 0,0 40 000,0 17 295,5 0,0

3631 5169 VO - nákup služeb 0,0 25 000,0 20 688,0 0,0

3631 Veřejné osvětlení 600 000,0 540 000,0 73 986,5 600 000,0

3632 5171 Chodníky na hřbitově v Butovicích 0,0 300 000,0 0,0 0,0

3632 Pohřebnictví 0,0 300 000,0 0,0 0,0

3639 5139 Nákup materiálu 1 000,0 1 000,0 749,0 1 000,0 sprej na vosy, sršně a jiný hmyz

3639 5171 Kašna - opravy 5 000,0 5 000,0 1 579,1 10 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 6 000,0 6 000,0 2 328,1 11 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 7/8 Ve Studénce dne 13.11.2015



Návrh rozpočtu 2016 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL UZ Číslo akce SR 2015 UR 2015
Skutečnost                       

1-8/2015
NR 2016 komentář

5512 5139

Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 

barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, 

hmoždinky apod.

40 000,0 40 000,0 10 081,4 40 000,0

materiál pro běžnou údržbu hasičáren včetně 

kluboven - barvy. Zasklívání oken, 

elektromateriál, hřebíky, vruty, hmoždinky, 

apod. 

5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 200 000,0 200 000,0 1 839,0 200 000,0

5512 5171
SDH Butovická - výměna vstupních dveří a oken (z čela 

budovy)
160 000,0 160 000,0 0,0 0,0

5512 5171 SDH Butovická - dokončení výměny oken 0,0 0,0 0,0 0,0

5512 5171 SDH Družstevní - výměna oken a dveří 0,0 0,0 0,0 200 000,0 dokončení výměny, cca 1/2 je vyměněná

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 400 000,0 400 000,0 11 920,4 440 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 432 800,0 432 800,0 432 769,6 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 432 800,0 432 800,0 432 769,6 0,0

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 13 575 800,0 16 961 100,0 6 273 555,6 14 200 000,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 13 575 800,0 16 961 100,0 6 273 555,6 14 200 000,0

VÝDAJE NA ÚDRŽBU CELKEM 13 633 200,0 17 018 500,0 6 273 555,6 14 200 000,0

Údaje uvedeny v Kč

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 8/8 Ve Studénce dne 13.11.2015


